
ПРАВИТЕЛЬСТВО ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 
УПРАВЛЕНИЕ ЛЕСАМИ

ПРИКАЗ

г. Хабаровск

(7 внесении изменений в Порядок рассмотрения обращений граждан и орга
низаций, поступивших в управление лесами Правительства Хабаровского 
края, утвержденный приказом управления лесами Правительства Хабаров
ского края от 16 марта 2018 г. № 174 П

В целях совершенствования нормативного правового акта управления 
лесами Правительства Хабаровского края,
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в пункт 4.3 раздела 4 Порядка рассмотрения обращений граж
дан и организаций, поступивших в управление лесами Правительства Хаба
ровского края, утвержденного приказом управления лесами Правительства 
Хабаровского края от 16 марта 2018 г. № 174 П, изменение, изложив его в 
новой редакции:

"4.3. Обращение, содержащее информацию о фактах возможных нару
шений законодательства Российской Федерации в сфере миграции, направля
ется также в течение пяти дней со дня регистрации в территориальный орган 
федерального органа исполнительной власти в сфере внутренних дел и выс
шему должностному лицу субъекта Российской Федерации (руководителю 
высшего исполнительного органа государственной власти субъекта Россий
ской Федерации) с уведомлением об этом гражданина, направившего Обра
щение.".

И. о. начальника управления
//

К.В. Хрянин

УЛ о 0 5 0 7 6
Отпечатано в ООО «Издательский дом Дважды два», тел. (4162) 20-19-25.

Заказ N» 4691. Тираж 7000.


